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EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 026/2026 - HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

EDITAL Nº 026/2026 - HOMOLOGAÇÃO
FINAL DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO N° 013/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS,
pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua  Edgardo  Pereira  Velho,  nº  635,  Bairro
Tamandaré,  representado  pela  Prefeito
Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães,
no uso de suas atribuições legais, em razão da
C O N T R A T A Ç Ã O  T E M P O R Á R I A  E
EMERGENCIAL  DE  MOTORISTA  DE
TRANSPORTE ESCOLAR, regido pelo Edital nº
013/2026,  de  02  de  Janeiro  de  2026,  torna
público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

 

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS
INSCRIÇÕES (PÓS RECURSOS)

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
ALEX SARAIVA GLAESER HOMOLOGADA
ANDERSON DA SILVA MARTINS HOMOLOGADA
BRUNO GAUTÉRIO COUTINHO HOMOLOGADA
CHARLENS SEBASTIÃO DA SILVEIRA HOMOLOGADA
CRISTIANO DA SILVA COSTA HOMOLOGADA
DAVID DA SILVA MENDES HOMOLOGADA
DEIVID MACHADO DE SOUZA HOMOLOGADA
EVERTON ARAÚJO DA SILVA HOMOLOGADA
EZEQUIEL DO SANTOS MOREIRA HOMOLOGADA
GENAIR DAS NEVES MACKMILLAN HOMOLOGADA
MÁRCIO RODRIGUES GONÇALVES MARIA HOMOLOGADA
RODRIGO ANTIQUEIRA VARGAS HOMOLOGADA
ROGER SOUZA DO AMARAL HOMOLOGADA
RONALDO DE JESUS MEDEIROS HOMOLOGADA
SAMUEL DOS SANTOS MOREIRA HOMOLOGADA
VLADIMIR MORAES DE LEMOS HOMOLOGADA
ALEX MAURO SILVA DA SILVEIRA NÃO HOMOLOGADA
DIEGO BARRETO DA SILVEIRA NÃO HOMOLOGADA
JONATHAN JARDIM DA SILVA NÃO HOMOLOGADA
RODRIGO DA SILVA ALVES NÃO HOMOLOGADA
ROGERSON DA SILVA ANDRADE NÃO HOMOLOGADA

 

São José do Norte/RS, 21 de Janeiro de
2026.

 

 

 

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal
Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5587/Ml-RlUcFv6S5IHI-t
mm_szAOW02eBVql.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador do autor: 001

Código identificador: 77076a81-46f5-46a9-8e5f-8f217e1a9b46

EDITAL Nº 027/2026 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL Nº 027/2026 - HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO N° 001/2026
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E

EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

 

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS,
pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua  Edgardo  Pereira  Velho,  nº  635,  Bairro
Tamandaré,  representado  pela  Prefeito
Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães,
no uso de suas atribuições legais, em razão da
C O N T R A T A Ç Ã O  T E M P O R Á R I A  E
EMERGENCIAL  DE  PROFESSOR  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL,  regido  pelo  Edital  nº
001/2026,  de  02  de  Janeiro  de  2026,  torna
público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2026-01-22T17:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5587/Ml-RlUcFv6S5IHI-tmm_szAOW02eBVql.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5587/Ml-RlUcFv6S5IHI-tmm_szAOW02eBVql.pdf
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               1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
ADRIANA LIMA PINHEIRO HOMOLOGADA
ALICE SILVEIRA DA ROSA LEMOS HOMOLOGADA
ALICIANE FARIAS DA SILVA HOMOLOGADA
ALINE MACHADO DA SILVA HOMOLOGADA
ALINE RAFAELA AGUIAR DA COSTA HOMOLOGADA
ANA CAROLINE NORNBERG VILELA HOMOLOGADA
ANA CRISTINA DIAS ATUDINSKI HOMOLOGADA
ANA PAULA DOS SANTOS HOOD HOMOLOGADA
ANA PAULA NUNES DA ROSA BARBOSA HOMOLOGADA
ANGELICA DA SILVA GARCIA HOMOLOGADA
ANGELITA LOPES GAUTÉRIO HOMOLOGADA
ANTONIELI SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA
BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA HOMOLOGADA
BRUNA ALMEIDA RODRIGUES HOMOLOGADA
CÁTIA GUEDES DE MATTOS HOMOLOGADA
CATRINE SILVEIRA DA SILVA HOMOLOGADA
CIBELE PEDROZO DE ARAUJO HOMOLOGADA
DAIANE BARBOSA DE SOUZA HOMOLOGADA
DEBORA SAN MARTINS CARVALHO HOMOLOGADA
DEISE DA ROSA BRITO HOMOLOGADA
DENISE AMORIM DE FREITAS HOMOLOGADA
DIOVANA MARTINS DOS SANTOS DE MEDEIROS HOMOLOGADA
ELEN AMORIM RAMIRES HOMOLOGADA
ELIANA WEBER RODRIGUES HOMOLOGADA
FRANCIELI DA SILVA VIANA BARCELOS HOMOLOGADA
FRANCIELLE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO HOMOLOGADA
GABRIELA MADEIRA PECANHA HOMOLOGADA
IANARA CORREIA GOMES HOMOLOGADA
JAQUELINE DA SILVA PORTO HOMOLOGADA
JOSIANE DE FREITAS PEREIRA HOMOLOGADA
JULCELENE MARQUES DA SILVEIRA HOMOLOGADA
JULIANE GARCIA ROSA HOMOLOGADA
KÉDIMA BICHO DA COSTA HOMOLOGADA
KETLEN DE CASTRO DA SILVA HOMOLOGADA
LARISSA DA SILVA PORTO HOMOLOGADA
LOHANA MACHADO NUNES HOMOLOGADA
LUANA PEREIRA DORNELLES HOMOLOGADA
LUISA DOS SANTOS SCOTT HOOD HOMOLOGADA
LUIZA COSTA WYSE HOMOLOGADA
MAILIS IVANA ROSA SAMPAIO HOMOLOGADA
MARCIA HELENA MACHADO BITTENCOURT HOMOLOGADA
MARIA DE LOURDES RAMOS HOMOLOGADA
MARISOL MAICHE DUARTE HOMOLOGADA
PATRICIA DA SILVA SARAIVA MAGALHAES HOMOLOGADA
PATRICIA VASCONCELOS HOMOLOGADA
PAULA ANDRÉA DAS NEVES GAUTÉRIO HOMOLOGADA
PRISCILA DA SILVA VIANA HOMOLOGADA
PRISCILA MORAES CARNEIRO HOMOLOGADA
PRISCILA PIRES HOMOLOGADA
RENATA FONSECA MEIRELES CARNEIRO HOMOLOGADA
RENATA SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA
SABRINA JABOR GAUTÉRIO HOMOLOGADA
SAMARA TEIXEIRA DA SILVA HOMOLOGADA
SANDRINI LUCAS JULIANO HOMOLOGADA
SANDY DE SOUZA DA SILVEIRA HOMOLOGADA
SILVANA BONFIM MEDEIROS HOMOLOGADA
SILVIA GAUTÉRIO DE SOUZA HOMOLOGADA
TATIANA XAVIER MARCOS HOMOLOGADA
THAIS DA CUNHA CORTEZ HOMOLOGADA
TIELE ROJAHN HENSE HOMOLOGADA
ALINE TERESINHA FAGUNDES RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA
CAROLAINE GAUTÉRIO GLAESER NÃO HOMOLOGADA
DAYSE TERESINHA TAVARES CARLUCHO NÃO HOMOLOGADA
ELISANDRA AMARAL DA SILVA NÃO HOMOLOGADA
LAURA MUSA CONCEIÇÃO NÃO HOMOLOGADA
LEANDRA JARDIM DA SILVA NÃO HOMOLOGADA
LUCILENE SOARES MARQUES NÃO HOMOLOGADA
NATHIERLY MESQUITA MACKMILLAN NÃO HOMOLOGADA
SILAS TURRÃO VAZ NÃO HOMOLOGADA
SUELEN MACEDO RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA
THUANY CRISTINE RAMOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA
VANUSA DE SOUZA CAMINHA NÃO HOMOLOGADA
VINICIUS DE CARVALHO ARABIDIAN NÃO HOMOLOGADA

 

 

 

São José do Norte/RS, 21 de Janeiro de
2026.

 

 

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5593/DdWzH9hyP_fYg22a
QCzPonArs9MRmdMr.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador do autor: 001

Código identificador: e4aee68e-00ca-4a12-8adf-1656decb8695

EDITAL Nº 034/2026 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL Nº 034/2026 – DIVULGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
PROCESSO SELETIVO N° 008/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

 

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS,
pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua  Edgardo  Pereira  Velho,  nº  635,  Bairro
Tamandaré,  representado  pela  Prefeito
Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães,
no uso de suas atribuições legais, em razão da
C O N T R A T A Ç Ã O  T E M P O R Á R I A  E
EMERGENCIAL DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL,  regido pelo Edital nº 008/2026, de
02 de Janeiro de 2026, torna público o presente
Edital,  nos  termos abaixo,  e  comunica  o  que
segue:

 

1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
 
NOME DO CANDIDATO

 
DATA DE NASCIMENTO

 
NOTA

 
CLASSIFICAÇÃO

JULIANE GARCIA ROSA 16/01/1988 90 1º

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2026-01-22T17:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5593/DdWzH9hyP_fYg22aQCzPonArs9MRmdMr.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5593/DdWzH9hyP_fYg22aQCzPonArs9MRmdMr.pdf
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CARLA DE SOUZA MOREIRA 08/02/1984 80 2º
RENATA SANTOS SILVA 07/11/1984 80 3º
DEJANIRA DA GAMA DUARTE 18/02/1985 80 4º
CIBELE PEDROZO DE ARAÚJO 10/01/1986 80 5º
LUISA DOS SANTOS SCOTT HOOD 09/12/2001 80 6º
LOHANA MACHADO NUNES 29/08/2002 80 7º
LUCIANE SOARES BONGALHARDO
DOMINGUES

04/09/1988 75 8º

JAQUELINE MACHADO RODRIGUES 23/12/1996 75 9º
LUIZA COSTA WYSE 20/10/1999 75 10º
MICHELE GONÇALVES DO AMARAL 13/08/2000 75 11º
STEFANY FADUEL DE MORAES 11/01/2002 75 12º
DIENIFER DA ROSA PEREIRA 10/10/2004 75 13º
ELINE FIGUEIRÓ DA SILVA 13/04/1993 70 14º
JAMILA MOREIRA GAUTÉRIO 05/09/1993 70 15º
DAIANE BANDEIRA DA SILVA
BERNARDO

09/12/1981 65 16º

VIVIANE DA CONCEIÇÃO LOPES 20/04/1983 65 17º
SUELEN MACEDO RODRIGUES 11/03/1985 65 18º
MARINA COSTA WYSE 28/03/1997 65 19º
ANGELITA LOPES GAUTÉRIO 18/06/1969 60 20º
ANA CAROLINA BONI 05/08/1995 60 21º
GEOVANIA ALVES MARIANO 12/08/1968 55 22º
ELISANDRA AMARAL DA SILVA 02/10/1983 55 23º
FABIÉLLE FRANCO DE CAMPOS 21/11/1994 55 24º
ADRIELLE DE JESUS VILARINHO 21/04/1995 55 25º
CATRINE SILVEIRA DA SILVEIRA 29/12/1999 55 26º
PRISCILA PIRES 14/02/1978 50 27º
EUCLIDLELE JARDIM MACHADO 23/12/1981 50 28º
MILENE SILVEIRA DE OLIVEIRA 26/03/1989 50 29º
SILVIA WITTEMBERG DA SILVA
FELIPPE

13/06/1990 50 30º

AUREA FERNANDA JESUS 18/03/1992 50 31º
DÉBORA DA SILVA SILVEIRA 26/04/1992 50 32º
ALEXANDRA DA MATTA SILVEIRA 11/03/2000 50 33º
LAURA ROSA DA SILVEIRA 23/09/2002 50 34º
LUANA PEREIRA DORNELLES 04/06/1982 45 35º
SABRINA JABOR GAUTÉRIO 29/08/1997 45 36º
LARISSA DE MORAES DA COSTA 01/10/2001 45 37º
ALLAN PEREIRA DA FONSECA 29/07/2004 45 38º
MARIA RENI TEIXEIRA VAZ 15/08/1966 40 39º
CARMEN LUCIA ANTIQUEIRA
GAUTÉRIO

02/07/1969 40 40º

IANARA CONCEIÇÃO DA SILVA LIMA 22/12/1971 40 41º
KÉDIMA BICHO DA COSTA 25/11/1989 40 42º
CAROLINE FREITAS MACHADO 06/08/1994 40 43º
CLARISSIMA SILVEIRA GALVÃO 16/08/1994 40 44º
LETICIA DA SILVA CHAVES 05/09/1994 40 45º
THYELEN COSTA DUTRA SILVA 29/01/2001 40 46º
SHAMIRA FERREIRA CASTRO 26/07/2006 40 47º
VANUSA DE SOUZA CAMINHA 04/08/1980 35 48º
FERNANDA MACHADO DA GAMA 01/08/1981 35 49º
LARA CAROLINA SEIDLER DE SOUZA 07/11/2003 35 50º
LUIZ FELIPE BRAGA DA SILVA 09/061969 30 51º
JORDANA BRAVO XAVIER 29/10/1983 30 52º
ANDRESSA MIRANDA HOFFMANN 16/12/1992 30 53º
ROSIANE LOPES RAMOS 29/09/1998 30 54º
GABRIELE BITTENCOURT DE
QUADROS

03/02/1999 30 55º

MIRIAM SILVA DA SILVEIRA 13/10/1999 30 56º
MARINNA PIRES ALVES 08/07/2003 30 57º
BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA 19/10/2003 30 58º
TAILANE MIOLO FYDRISZEWSKI 10/04/2004 30 59º
KAWANY MARTINS RODRIGUES 03/06/2006 30 60º
NICOLY FONSECA DOS SANTOS 23/09/2006 30 61º
AMELIA LEOPOLDINA COSTA DUTRA 17/03/1954 25 62º
MARIA LENITA GAUTERIO ACUNHA 19/03/1964 25 63º
CLAUDIA ROSELINA PEREIRA DA SILVA 17/10/1968 25 64º
ANGELICA DA ROSA IANKE 13/08/1993 25 65º
CLEZIANE DUARTE SOLANO 31/05/1999 25 66º
LAURA MUSA DA CONCEIÇÃO 19/05/2000 25 67º
PATRICIA VASCONCELOS 22/09/1971 20 68º
MARIA HELENA SILVEIRA GAUTÉRIO 01/02/1969 15 69º
MAGDA DA SILVA DOS SANTOS 12/09/1973 15 70º
BRUNA GUIMARAES TORRES GARCIA 15/01/1986 15 71º
JULIANA SOUZA DA SILVA 24/02/1990 15 72º
LUCAS ANCELMO XAVIER 05/12/2001 15 73º
NATHÁLIA CAPA VERDE 03/08/2003 15 74º
VIVIANE GLAESER DA ROCHA 01/10/1980 10 75º
NADIELE FERNANDES 27/01/1992 10 76º
POLIANA SOLANO GARCIA 07/05/1997 10 77º
THAINÁ CAMPELO SOLANO 24/07/1997 10 78º
NATHIERLY MESQUITA MAQUIMILLAN 21/01/2000 10 79º
NATALYA OLIVEIRA DA SILVA 17/03/2002 10 80º
AMANDA FELIPE CAMINHA 06/02/2004 10 81º
THALYNY VAZ GOMES 06/10/2005 10 82º
ROSANA CRISTINA AGUIAR 24 /08/1976 0 83º
EDIR FARIAS MACHADO 05/09/1980 0 84º

LUCILENE SOARES MARQUES 11/03/1984 0 85º
PALOMA FREITA RODRIGUES 26/03/1987 0 86º
AGATA APARECIDA PEREIRA DE LIMA 26/06/1989 0 87º
ADRIANA SOUZA DA SILVA 01/10/1992 0 88º
KEROLLEN DA FONSECA FONTOURA 28/10/1993 0 89º
MARYANE JARDIM MOREIRA 09/12/1994 0 90º
DARIELE MEDEIROS NOGUEIRA 02/03/1996 0 91º
PAOLA MARQUES SOLANO 01/07/1996 0 92º
FRANTHYESKA DA SILVA ROSSANO
DOS SANTOS

12/11/1996 0 93º

JAINE FARIAS RITTA 08/01/2001 0 94º
AMANDA GLAESER ROCHA 14/01/2001 0 95º
AYMEE SOLANO DO AMARAL 01/12/2002 0 96º
EDUARDA AMARAL DE ARAUJO 07/08/2003 0 97º
NICOLLY MARIANO RITA 01/09/2004 0 98º
CAROLAINE DE ARAUJO ROSA 06/06/2005 0 99º
JULIANA SÁ DE MORAES PEREIRA 02/05/2006 0 100º
CASSIANE DE SOUZA COLARES 05/01/2007 0 101º
GISELLE DA SILVEIRA DA SILVA 09/03/2007 0 102º
EVELYN GLAESER CARREIRO 12/05/2007 0 103º
JULIA SILVA BARTOLOMEY 13/06/2007 0 104º
JULIA LUCAS MIGUEL KNEPPER 29/08/2007 0 105º

 

São José do Norte/RS, 21 de Janeiro de
2026.

 

 

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5588/paEZD-UWtHFzjdR
NxyhW-rPTjBfT3kOS.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador do autor: 001

Código identificador: d5a8f445-6b63-4f29-a912-af1292bea95c

EDITAL Nº 035/2026 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS

SERVENTE MERENDEIRA

EDITAL Nº 035/2026 – DIVULGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
PROCESSO SELETIVO N° 009/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE SERVENTE MERENDEIRA

 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2026-01-22T17:00:00-0300
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O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS,
pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua  Edgardo  Pereira  Velho,  nº  635,  Bairro
Tamandaré,  representado  pela  Prefeito
Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães,
no uso de suas atribuições legais, em razão da
C O N T R A T A Ç Ã O  T E M P O R Á R I A  E
EMERGENCIAL DE SERVENTE MERENDEIRA,
regido pelo Edital nº 009/2026, de 02 de Janeiro
de 2026, torna público o presente Edital,  nos
termos abaixo, e comunica o que segue:

 

               1 .  C L A S S I F I C A Ç Ã O  D O S
CANDIDATOS
CARGO: SERVENTE MERENDEIRA
NOME DATA DE NASCIMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
MARIA HELENA SILVEIRA GAUTÉRIO 01/02/1969 60 1º
MARISETE ANTIQUEIRA DAS NEVES 22/07/1982 60 2º
FABIANA CHAVES LOPES 01/08/1975 50 3º
DAIANE BANDEIRA DA SILVA
BERNARDO

09/12/1981 50 4º

JOICE LOPES DE LIMA 13/06/1982 50 5º
NERILDA DE OLIVEIRA SOARES 09/07/1958 40 6º
MIRIAM CAPA VERDE DA CONCEIÇÃO 28/03/1985 40 7º
LAURECI DA SILVA RODRIGUES 03/11/1985 40 8º
LETÍCIA INSAURIAGA RIBEIRO 20/05/1994 40 9º
KETLYN GABRIELLI CARDOSO
GONÇALVES

25/03/2003 40 10º

SILVIA WITTEMBERG DA SILVA
FELIPE

15/06/1990 30 11º

JENIFER FERNANDES DIAS NUNES 12/11/1991 30 12º
LAURA ROSA DA SILVEIRA 23/09/2002 30 13º
WILLAN ALIKURI PEREIRA 16/07/1992 25 14º
KAREN VANESSA TORRES PINZON 27/09/1978 20 15º
MARIA DIOICI NEVES DOS SANTOS 29/04/1981 20 16º
ADRIANA SILVEIRA DA VEIGA 28/08/1984 20 17º
LÚBIA ELENA LUCAS LOPES 14/03/1998 20 18º
FERNANDA SOARES BORGES 04/02/1985 10 19º
GILCIANA SILVEIRA DE SOUZA 21/05/1978 5 20º
CÍNTIA ROSA DO AMARAL 04/07/1989 5 21º
ANDRESSA DA SILVA CAETANO 03/10/1994 5 22º
ANGELA MARIA SANTOS DE ALMEIDA 14/04/1969 0 23º
SUELI HELENA DA SILVEIRA 18/10/1969 0 24º
MÁRCIA LÚCIA DA FONSECA RAMOS 13/10/1970 0 25º
PATRICIA VASCONCELOS 22/09/1971 0 26º
ANDREA JANAINA DA SILVEIRA
RODRIGUES

14/09/1976 0 27º

ELLEN SILVEIRA COLARES 22/04/1978 0 28º
TALIA DUARTE GARCIA 07/05/1978 0 29º
LUIZ FELIPE BRAGA DA SILVA 09/06/1979 0 30º
PATRICIA MARTINS DE SÁ PINTO 19/06/1979 0 31º
EDIR FARIAS MACHADO 05/09/1980 0 32º
LUCÉLIA ACUNHA SOLANO 03/07/1981 0 33º
CLÁUDIA ELISIA VIEIRA DA COSTA 28/02/1983 0 34º
VIVIANE DA CONCEIÇÃO LOPES 20/04/1983 0 35º
MIRCEA SILVA DOS SANTOS 22/04/1983 0 36º
PATRÍCIA LISBOA DA SILVA 11/07/1985 0 37º
GENAIR DAS NEVES MACKMILLAN 06/09/1985 0 38º
MARCILENE BORGES DOS SANTOS 17/07/1987 0 39º
JULIANE GARCIA ROSA 16/01/1988 0 40º
JOCASTA COSTA AMORIM 11/06/1988 0 41º
MARCEANE DA SILVA CONCEIÇÃO 13/12/1988 0 42º
JULIANA SOUZA DA SILVA 24/02/1990 0 43º
PATRICIA CAMINHA DA FONSECA 14/08/1990 0 44º
INAJARA COSTA ACOSTA 06/03/1991 0 45º
LILIANE TERRA ROSCA SILVA 25/10/1991 0 46º
CRISLAINE DA SILVEIRA COSTA 10/09/1992 0 47º
ELINE FIGUEIRA DA SILVA 13/04/1993 0 48º
DÉBORA BORGES GAUTÉRIO 11/06/1993 0 49º
JAICIANE SILVEIRA CHAVES 05/01/1995 0 50º
ALICE BATISTA DA SILVA 16/06/1995 0 51º
MARINA COSTA WYSE 28/03/1997 0 52º
VIVIAN VIEIRA MESQUITA 24/12/1997 0 53º
GIZELLEM COLARES DA COSTA 02/03/1999 0 54º
MYLENA EDUARDA PINHEIRO DA
SILVEIRA

22/01/2001 0 55º

JORDANA GONÇALVES DE SOUZA 10/11/2002 0 56º
AYMEE SOLANO DO AMARAL 01/12/2002 0 57º
EDUARDA LUCAS LOPES 18/01/2003 0 58º
EDUARDA AMARAL DE ARAÚJO 07/08/2003 0 59º
ELIEGI GUIMARÃES OLIVEIRA 22/08/2003 0 60º
ESTELA ESPÍRITO SANTO VELLOSO 19/03/2004 0 61º
CAROLAINE DE ARAÚJO ROSA 06/06/2005 0 62º

THALYNY VAZ GOMES 06/10/2005 0 63º
DANDARA RAVENNA MACEDO
CAMPELO

08/10/2005 0 64º

ANDRESSA FIRMO ALVES 08/01/2006 0 65º

 

São José do Norte/RS, 21 de Janeiro de 2026.

 

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5589/9tyM9tiXnMdBvBfP
GpgiqmSj_R3YY-mZ.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador do autor: 001

Código identificador: 4ca7aee0-e13f-4a95-b878-635afd13f507

EDITAL Nº 036/2026 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS

SECRETÁRIO DE ESCOLA

EDITAL Nº 036/2026 – DIVULGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO N° 010/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE SECRETÁRIO DE ESCOLA

 

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS,
pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua  Edgardo  Pereira  Velho,  nº  635,  Bairro
Tamandaré,  representado  pela  Prefeito
Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães,
no uso de suas atribuições legais, em razão da
C O N T R A T A Ç Ã O  T E M P O R Á R I A  E
EMERGENCIAL DE SECRETÁRIO DE ESCOLA,
regido pelo Edital nº 010/2026 de 02 de janeiro
de 2026, e retificado pelo Edital nº014/2026, de
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05 de janeiro de 2026, torna público o presente
Edital,  nos  termos abaixo,  e  comunica  o  que
segue:

 

1. CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS

CARGO: SECRETÁRIO DE ESCOLA
NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
LOHANA MACHADO NUNES 29/08/2002 70 1º
CIBELE PEDROZO DE ARAUJO 10/01/1986 60 2º
ALAN PATRICK SANTOS DE CASTRO 14/02/1985 50 3º
ELEN AMORIM RAMIRES 19/09/1989 50 4º
JUREMA IARA COSTA FERREIRA 21/03/1973 45 5º
KÉTLYN GABRIELI CARDOSO
GONÇALVES

25/03/2003 45 6º

RAFAEL SOARES SALUM 06/11/1974 40 7º
ALINE ALVES DE ANDRADE 17/04/1979 40 8º
VIVIANE DA CONCEIÇÃO LOPES 20/04/1983 40 9º
BRUNA GUIMARÃES TORRES GARCIA 15/01/1986 40 10º
JAQUELINE MACHADO RODRIGUES 23/12/1996 40 11º
PATRICIA VASCONCELOS 22/09/1971 30 12º
CATIA GUEDES DE MATTOS 01/03/1975 30 13º
GUSTAVO FREITAS DE ALBERNAZ 25/09/1977 30 14º
ÉRICA DA SILVA JARDIM 08/02/1988 30 15º
CHAYELE SILVA DE OLIVEIRA COELHO 15/09/1991 30 16º
ANDRESSA MIRANDA HOFFMANN 16/12/1992 30 17º
LAIS JARDIM DO AMARAL 20/06/1993 30 18º
MARIANNA NICOES PONTES 24/09/1993 30 19º
ADRIELLE DE JESUS VILARINHO 21/04/1995 30 20º
LUIZA COSTA WYSE 20/10/1999 30 21º
ROBERTA DOURADO AMORIM 20/03/2000 30 22º
ALEF MUNHOZ COSTA 10/09/2000 30 23º
LAÍSA TEIXEIRA MÜLLER 02/05/2001 30 24º
LUCAS ANCELMO XAVIER 02/12/2001 30 25º
ADRIANA DA SILVA 01/06/1979 20 26º
MARIA LENITA GAUTÉRIO ACUNHA 19/03/1964 10 27º
SUELI HELENA DA SILVEIRA COSTA 18/10/1969 10 28º
JOSÉ REGINALDO OLIVEIRA DA FONSECA 25/11/1969 10 29º
ANA CRISTINA DE SOUZA PORCIUNCULA 24/10/1972 10 30º
LUIZ FELIPE BRAGA DA SILVA 09/06/1979 10 31º
MIRCEA SILVA DOS SANTOS 22/04/1983 10 32º
ADRIANA SILVEIRA DA VEIGA 28/08/1984 10 33º
MICHELE FARIAS DA VEIGA 15/07/1990 10 34º
WILLAN ALIKURI PEREIRA 16/07/1992 10 35º
ELINE FIGUEIREDO DA SILVA 13/04/1993 10 36º
CAROLINE FREITAS MACHADO 06/08/1994 10 37º
ANA CAROLINA BONI PIRES 05/08/1995 10 38º
TAIRONE DA SILVA BALDUBINO 29/07/1996 10 39º
ANDRESSA COSTA DA SILVA 17/04/1998 10 40º
BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA 19/10/2003 10 41º
FLÁVIA PAES GUILHERME 06/01/2004 10 42º
ROSANA CRISTINA AGUIAR DE ABREU 24/08/1976 0 43º
CASSIA ROCHEMBACK IRIBARN 08/08/1984 0 44º
JULIANA DA ROSA PINHEIRO 29/03/1985 0 45º
ROBERTO FERNANDO CABRERA AMARAL 26/04/1985 0 46º
ALESSANDER SILVEIRA GONÇALVES 06/10/1985 0 47º
JOSELAINY PORTO ALVES 05/04/1988 0 48º
ELISANDRA ARAÚJO DA COSTA 04/05/1988 0 49º
MAILON FEIJÓ DE COUGO 22/09/1988 0 50º
MARCEANE DA SILVA CONCEIÇÃO 13/12/1988 0 51º
JULIANA SOUZA DA SILVA 24/02/1990 0 52º
PATRICIA CAMINHA FONSECA 14/08/1990 0 53º
LILIANE TERRA ROSCA SILVA 25/10/1991 0 54º
AUREA FERNANDA DA SILVA JESUS 18/03/1992 0 55º
CRISLAINE DA SILVEIRA COSTA 10/09/1992 0 56º
KEROLLEN DA FONSECA FONTOURA 28/10/1993 0 57º
JAICIANE SILVEIRA CHAVES 05/01/1995 0 58º
ALICE BATISTA DA SILVA 16/06/1995 0 59º
JOICE SILVEIRA DA SILVA 14/02/1996 0 60º
BRUNA COLARES RODRIGUES 21/02/1996 0 61º
MARINA COSTA WYSE 28/03/1997 0 62º
JOSEANE GONÇALVES SILVA 13/02/1999 0 63º
GIZELLEM COLARES DA COSTA 02/03/1999 0 64º
THAINARA SOUZA JARDIM 15/04/1999 0 65º
NATHIERLY MESQUITA MACKMILLAN 21/01/2000 0 66º
ALEXANDRA DA MATTA SILVEIRA 11/03/2000 0 67º
LAURA MUSA CONCEIÇÃO 19/05/2000 0 68º
MIRIENI SILVA LOBO 17/11/2001 0 69º
JORDANA GONÇALVES DE SOUZA 10/11/2002 0 70º
RAQUEL DA SILVA SILVA 12/06/2003 0 71º
THIAGO PINTO DA ROCHA 20/06/2003 0 72º
NATHALIA CAPA VERDE PEREIRA 03/08/2003 0 73º
LARA CAROLINA SEIDLER DE SOUZA 07/11/2003 0 74º
TAISSA MORAES DE MELLO 29/01/2004 0 75º
TAILANE MIOLO FYDRISZEWSKI 10/04/2004 0 76º
NICOLLY MARIANO RITTA 01/09/2004 0 77º
EULER SILVEIRA DE OLIVEIRA 22/09/2004 0 78º
THALYNY VAZ GOMES 06/10/2005 0 79º
ANDRESSA FIRMO ALVES 08/01/2006 0 80º
JULIANA SÁ DE MORAES PEREIRA 02/05/2006 0 81º
JULIA SILVA BARTOLOMEY 13/06/2007 0 82º

 

São José do Norte/RS, 21 de Janeiro de
2026.

 

 

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5590/nlskvT_JJMLXMxQIB
cJmwxRFZjTU7eyA.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador do autor: 001

Código identificador: 4feb03d5-e4e0-4d13-8933-ca56bb1c7e4c

EDITAL Nº 037/2026 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS

MONITOR ESCOLAR

EDITAL Nº 037/2026 – DIVULGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO N° 011/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE MONITOR DE ESCOLA

 

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS,
pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua  Edgardo  Pereira  Velho,  nº  635,  Bairro
Tamandaré,  representado  pela  Prefeito
Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães,
no uso de suas atribuições legais, em razão da
C O N T R A T A Ç Ã O  T E M P O R Á R I A  E
EMERGENCIAL  DE  MONITOR  DE  ESCOLA,
regido pelo Edital nº 011/2026, de 02 de Janeiro
de 2026, torna público o presente Edital,  nos
termos abaixo, e comunica o que segue:
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               1. CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS

CARGO: MONITOR DE ESCOLA
NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

ANDRESSA COSTA DA SILVA 17/04/1998 85 1º

CARLA DE SOUZA MOREIRA 08/02/1984 80 2º

RENATA SANTOS SILVA 07/11/1984 80 3º

DEJANIRA DA GAMA DUARTE 18/02/1985 80 4º

CIBELE PEDROZO DE ARAUJO 10/01/1986 80 5º

LUISA DOS SANTOS SCOTT HOOD 09/12/2001 80 6º

LOHANA MACHADO NUNES 29/08/2002 80 7º

LUCIANE SOARES BONGALHARDO
DOMINGUES

04/09/1988 75 8º

JAMYLA MOREIRA GAUTÉRIO 05/09/1993 75 9º

FABIÉLLE FRANCO DE CAMPOS 21/11/1994 75 10º

LUIZA COSTA WYSE 20/10/1999 75 11º

STEFANY FADUEL DE MORAES 11/01/2002 75 12º

DAIANE BANDEIRA DA SILVA BERNARDO 09/12/1981 65 13º

JAQUELINE MACHADO RODRIGUES 23/12/1996 65 14º

MARINA COSTA WYSE 28/03/1997 65 15º

VIVIANE DA CONCEIÇÃO LOPES 20/04/1983 60 16º

UIARA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 07/07/1982 55 17º

NATHIELE PORTO DE ALMEIDA 12/03/1989 55 18º

ELINE FIGUEIRO DA SILVA 13/04/1993 55 19º

CATRINE SILVEIRA DA SILVEIRA 29/12/1999 55 20º

ALICE MOREIRA GAUTÉRIO 16/06/2004 55 21º

MARIA CLARA DA SILVA ALMEIDA 15/12/2004 55 22º

CÁTIA GUEDES DE MATTOS 01/03/1975 50 23º

SILVIA WITTEMBERG DA SILVA FELIPPE 13/06/1990 50 24º

AUREA FERNADA DA SILVA JESUS 18/03/1992 50 25º

GRAZIELLY DE LEMOS ROCHA 24/01/2008 50 26º

CARMEM LÚCIA ANTIQUEIRA GAUTÉRIO 09/07/1969 45 27º

ANDRESSA MIRANDA HOFFMAN 16/12/1992 45 28º

ANA CAROLINA BONI PIRES 05/08/1995 45 29º

SABRINA JABOR GAUTÉRIO 29/08/1997 45 30º

LAURA ROSA DA SILVEIRA 23/09/2002 45 31º

FERNANDA MACHADO DA GAMA 01/08/1981 40 32º

JORDANA BRAVO XAVIER 29/10/1983 40 33º

SUELEN MACEDO RODRIGUES 11/03/1985 40 34º

KÉDIMA BICHO DA COSTA 25/11/1989 40 35º

SILAS TURRÃO VAZ 18/09/1996 40 36º

ÉRICA DA SILVA ALVES SILVEIRA 25/06/2001 40 37º

MARIA LENITA GAUTÉRIO ACUNHA 19/03/1964 35 38º

VANUSA XAVIER DA SILVA 16/05/1976 35 39º

VANUSA DE SOUZA CAMINHA 04/08/1980 35 40º

LARA CAROLINA SEIDLER DE SOUZA 07/11/2003 35 41º

ALLAN PEREIRA DA FONSECA 29/07/2004 35 42º

GUSTAVO FREITAS DE ALBERNAZ 25/09/1977 30 43º

LUIZ FELIPE BRAGA DA SILVA 09/06/1979 30 44º

BRUNA GUIMARÃES TORRES GARCIA 15/01/1986 30 45º

JOSELAINE SILVA DA SILVEIRA 11/06/1987 30 46º

ÉRICA DA SILVA JARDIM 08/02/1988 30 47º

FABRINA DA SILVA PINTO 03/10/1988 30 48º

CAROLINE FREITAS MACHADO 06/08/1994 30 49º

ROSIANE LOPES RAMOS 29/09/1998 30 50º

GABRIELE BITTENCOURT DE QUADROS 03/02/1999 30 51º

MIRIAM SILVA DA SILVEIRA 13/10/1999 30 52º

ALEXANDRA DA MATTA SILVEIRA 11/03/2000 30 53º

ROBERTA DOURADO AMORIM 20/03/2000 30 54º

MARINNA PIRES ALVES 08/07/2003 30 55º

BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA 19/10/2003 30 56º

NICOLY FONSECA DOS SANTOS 23/09/2006 30 57º

AMELIA LEOPOLDINA COSTA DUTRA 17/03/1954 25 58º

CLÁUDIA ROSÉLIA PEREIRA DA SILVA 17/10/1968 25 59º

ADRIANA SILVEIRA DA VEIGA 28/08/1984 25 60º

DEVALDIR RIBEIRO TRUQUIJO 05/12/1984 25 61º

ANGÉLICA DA ROSA IANKE 13/08/1993 25 62º

LEANDRA JARDIM DA SILVA 23/12/1993 25 63º

CLEZIANE DUARTE SOLANO 31/05/1999 25 64º

NATHIERLY MESQUITA MACKMILLAN 21/01/2000 25 65º

BRUNO DA SILVA SOARES 01/04/2001 25 66º

TAILANE MIOLO FYDRISZEWSKI 10/04/2004 25 67º

SUELI HELENA DA SILVEIRA COSTA 18/10/1969 20 68º

JOSÉ REGINALDO OLIVEIRA DA
FONSECA

25/11/1969 20 69º

PATRÍCIA VASCONCELOS 22/09/1971 20 70º

RAQUEL DA SILVA SILVA 12/06/2003 20 71º

JESUS CARLOS VAZ DA SILVEIRA 19/02/1959 15 72º

MARIA HELENA SILVEIRA GAUTÉRIO 01/02/1969 15 73º

JULIANA SOUZA DA SILVA 24/02/1990 15 74º

JAICIANE SILVEIRA CHAVES 05/01/1995 15 75º

RITA DE CÁSSIA DA CONCEIÇÃO VIVEIRO 23/12/1998 15 76º

LAÍSA TEIXEIRA MULLER 02/05/2001 15 77º

EULER SILVEIRA DE OLIVEIRA 22/09/2004 15 78º

EMILLY LISBOA DA SILVA 20/04/2007 15 79º

VIVIANE GLAESER DA ROCHA 01/10/1980 10 80º

MIRCEA SILVA DOS SANTOS 22/04/1983 10 81º

NADIELE DOS SANTOS FERNADES 27/10/1992 10 82º

KÉTLYN GABRIELI CARDOSO
GONÇALVES

25/03/2003 10 83º

THALYNY VAZ GOMES 06/10/2005 10 84º

ROSANA CRISTINA AGUIAR DE ABREU 24/08/1976 0 85º

ANDREA JANINA DA SILVEIRA
RODRIGUES

14/09/1976 0 86º

TALIA DUARTE GARCIA 07/05/1978 0 87º

PATRÍCIA MARTINS DE SÁ PINTO 19/06/1979 0 88º

EDIR FARIAS MACHADO 05/09/1980 0 89º

NATANIELE DA SILVA SILVEIRA 04/05/1983 0 90º

MARCILENE BORGES DOS SANTOS 17/07/1987 0 91º

JOCASTA COSTA AMORIM 11/06/1988 0 92º

INAJARA COSTA ACOSTA 06/03/1991 0 93º

LILIANE TERRA ROSCA SILVA 25/10/1991 0 94º

YASMIN DO AMARAL XAVIER 10/12/1992 0 95º

DÉBORA BORGES GAUTÉRIO 11/06/1993 0 96º

MARIANNA NICOES PONTES 24/09/1993 0 97º

KEROLLEN DA FONSECA FONTOURA 28/10/1993 0 98º

MÁRCIA HELENA FARIAS DA SILVA 30/05/1995 0 99º

ALICE BATISTA DA SILVA 16/06/1995 0 100º

VIVIAN VIEIRA MESQUITA 24/12/1997 0 101º

ANDRESSA PINHEIRO DE LIMA 18/08/1998 0 102º

GIZELLEM COLARES COSTA 02/03/1999 0 103º

ALEX MAURO SILVA DA SILVEIRA 15/01/2001 0 104º

MYLENA EDUARDA PINHEIRO DA
SILVEIRA

22/10/2001 0 105º

AYMEE SOLANO DO AMARAL 01/12/2002 0 106º

KHÉTLIN SILVEIRA DA SILVA 11/12/2002 0 107º

EDUARDA LUCAS LOPES 18/01/2003 0 108º

EDUARDA AMARAL DE ARAUJO 07/08/2003 0 109º

AMANDA FELIPE CAMINHA 06/02/2004 0 110º

NICOLLY MARIANO RITTA 01/09/2004 0 110º

EDUARDA RODRIGUES PADILHA 27/07/2005 0 112º

RAISSA AMARAL DE FARIAS 06/08/2005 0 113º

DANDARA RAVENNA MACÊDO CAMPELO 08/10/2005 0 114º

ANDRESSA FIRMO ALVES 08/01/2006 0 115º

JULIANA SÁ DE MORAES PEREIRA 02/05/2006 0 116º

MONIQUE PEREIRA CANTO 29/11/2006 0 117º

AMANDA GLAESER DA ROCHA 14/03/2007 0 118º

EVELYN GLAESER CARREIRO 12/05/2007 0 119º

JULIA BARTOLOMEY 13/06/2007 0 120º

 

São José do Norte/RS, 21 de Janeiro de 2026.

 

 

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Documento Anexo:
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Secretário de Administração
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EDITAL Nº 038/2026 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

EDITAL Nº 038/2026 – DIVULGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO N° 012/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE MONITOR DE

TRANSPORTE ESCOLAR

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS,
pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua  Edgardo  Pereira  Velho,  nº  635,  Bairro
Tamandaré,  representado  pela  Prefeito
Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães,
no uso de suas atribuições legais, em razão da
C O N T R A T A Ç Ã O  T E M P O R Á R I A  E
E M E R G E N C I A L  D E  M O N I T O R  D E
TRANSPORTE ESCOLAR, regido pelo Edital nº
012/2026,  de  02  de  Janeiro  de  2026,  torna
público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

 

1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
Juliane Garcia Rosa 16/01/1988 85 1°
Mirian Fagundes Santos 11/08/1999 80 2°
Jamila Moreira Gautério 05/09/1993 75 3°
Dienifer da Rosa Pereira 10/10/2004 75 4°
Viviane da Conceição Lopes 20/04/1983 65 5°
Marina Costa Wyse 28/03/1997 65 6°
Lucinara Silva Jardim 04/05/1993 60 7°
Erica da Silva Alves Silveira 25/06/2001 55 8°
Silas Turrão Vaz 18/09/1976 50 9°
Patricia Vasconcelos 22/09/1971 45 10°
Aurea Fernanda da S. Jesus 18/03/1992 45 11°
Eline Figueiro da Slva 13/04/1993 45 12°
Larissa Moraes da Costa 01/10/2001 45 13°
Kedma Bicho da Costa 25/11/1989 40 14°
Letícia da Silva Bicho 14/02/2000 40 15°
Alexandra da Matta Silveira 11/03/2000 40 16°
Marinna Pires Alves 08/09/2003 40 17°

Daiane Bandeira da Silva Bernardo 09/12/1981 35 18°
Silvia Wittemberg da Silva Felippe 13/06/1990 30 19°
Cristiano da Silva Costa 12/10/1978 25 20°
Tailane Miolo Fydriszewski 10/04/2004 25 21°
Raquel da Silva Silva 12/06/2003 20 23°
Brenda Naisa Machado  Pereira 19/10/2003 20 22°
Amélia Leopoldina Costa Dutra 17/03/1954 15 24°
Luiz Felipe Braga da Silva 06/06/1979 15 25°
Juliana Souza da Silva 24/02/1990 15 26º
Ketlyn Gabrieli Cardoso Gonçalves 25/03/2003 15 27°
Joselaine Silva da Silveira 11/06/1987 10 28°
Nathierly Mesquita Mackmillan 21/01/2000 10 29°
Genair das Neves Mackmillan 06/09/1985 05 30°
Shamira Ferreira Castro 26/07/2006 05 31°
Márcia Lúcia da Fonseca Ramos 13/10/1970 0 32°
Ana Cristina de Souza Porciuncula 24/10/1972 0 33°
Rosana Cristina Aguiar Abreu 24/08/1976 0 34°
Andreia Janaina da Silveira Rodrigues 14/09/1976 0 35°
Cátia Simone da Costa Terra 06/12/1976 0 36º
Alessandra Rodrigues da Conceição 08/08/1977 0 37°
Ellen Silveira Colares 22/04/1978 0 38°
Talia Duarte Garcia 07/05/1978 0 39°
Gilciana Silveira de Souza 21/05/1978 0 40°
Patrícia Martins de Sá Pinto 19/06/1979 0 41°
Daiana Correia Ferreira 04/08/1979 0 42°
Edir Farias Machado 05/09/1980 0 43°
Mircea Silva dos Santos 22/04/1983 0 44°
Fernanda Soares Borges 04/02/1985 0 45°
Juliana da Rosa Pinheiro 29/03/1985 0 46°
Marcilene Borges dos Santos 11/07/1987 0 47°
Inajara Costa Acosta 06/03/1991 0 48°
Cadimeli Martins Dukel Moraes 16/03/1993 0 49°
Alex Saraiva Glaeser 04/04/1993 0 50°
Jaiciane Silveira Chaves 05/01/1995 0 51°
Alice Batista da Silva 16/06/1995 0 52°
Andressa Pinheiro de Lima 18/08/1998 0 53°
Gizellem Colares da Costa 02/03/1999 0 54°
Alex Mauro Silva da Silveira 15/01/2001 0 55°
Ketry Silveira Colares 27/04/2001 0 56°
João Paulo Costa da Costa 26/10/2002 0 57°
Khetlin Silveira da Silva 11/12/2002 0 58°
Andressa Firmo Alves 08/01/2006 0 59°
Juliana Sá de Moraes Pereira 02/05/2006 0 60°
Giselle da Silveira da Silva 09/03/2007 0 61°
Larissa Guimarães Amorim 08/05/2007 0 62°
Julia Silva Bartolomey 13/06/2007 0 63°

 

São José do Norte/RS, 21 de Janeiro de
2026.

 

 

 

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5592/2rYsVUMD7NQf36u
n-jJD61Vmhs3B2A7L.pdf
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